粤医会〔2025〕 38 号

关于召开 2025 年广东省医学会围产医学学术年会

暨第八届粤港澳大湾区围产医学学术会议

及粤港澳琼围产医学学术论坛的通知

各有关单位：

我会定于2025年5月16—18日在广州市天河希尔顿召开2025年广东省

医学会围产医学学术年会暨第八届粤港澳大湾区围产医学学术会议及粤港澳

琼围产医学学术论坛。届时将邀请省内外知名专家作专题报告，欢迎从事围产

医学及相关专业医护人员参加。现将有关会议事项通知如下：

一、主要内容：学术交流、专题讲座、手术视频比赛等。

二、时间：5月16—18日。16日12：00开始报到，16日14：00-17日

18：00开会，18日撤离。

三、地点：广州天河希尔顿酒店。地址：广州市天河区林和西横路215

号。

四、参会对象：围产医学分会全体委员、青年委员、学组成员，专题报告

者、论文作者，从事本专业及相关专业医务人员。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计

600元/人，住宿费标准750元/天/间，375元/天/床位，会议统一安排食宿，

费用回单位报销。

六、报名方式：请 2025 年 5 月 14 日前登录大会唯一报名网站：

https://2025wcyx.sciconf.cn，或扫描下方二维码查找会议微官网报名交费

https://2024wcyx.sciconf.cn或扫描下方二维码查找会议微官网报名交费并预订房间。

并预订房间。

七、联系方式：1、广东省医学会学术管理与组织管理部 高晓一

（13570411896）。2、围产医学分会秘书：中山大学附属第一医院 耿慧珍

（18825135943）；中山大学附属第一医院 杜雪珊（13414107815）。3.网站

技术支持咨询：常李想（16620069926）。4、住宿安排联系人：李德丹

（13434184629）。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

附：交通指引

围产医学会议微官网

广东省医学会

2025年2月26日

主题词：学术交流 围产医学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：600 份

https://2024wcyx.sciconf.cn或扫描下方二维码查找会议微官网报名交费并预订房间。
http://www.gdma.cc

附：交通指引

广州白云国际机场——广州天河希尔顿酒店

1、网约车

（1）搜索目的地“广州天河希尔顿酒店”；

（2）从广州白云国际机场出发全程预计约45分钟。

2、地铁

（1）乘坐广州3号线从北延线机场北站或机场南站（往体育西路方向）到达

林和西站；

（2）从A出口步行800米到达酒店（约10分钟）

全程预计55分钟。

广州南站——广州天河希尔顿酒店

1、网约车

（1）搜索目的地“广州天河希尔顿酒店”；

（2）从广州南站出发全程预计约45分钟。

2、地铁

（1）乘坐广州7号线从广州南站（往燕山方向）到达汉溪长隆站；

（2）换乘3号线（往机场北方向）到达林和西站；

（3）从A出口步行800米到达酒店（约10分钟）

全程预计1小时。

广州东站——广州天河希尔顿酒店

1、网约车

（1）搜索目的地“广州天河希尔顿酒店”；

（2）从广州东站出发全程预计约5分钟。

2、步行

（1）导航搜索目的地“广州天河希尔顿酒店”；

（2）步行约10分钟